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کشف 100 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی میناب از کشف 100 کیلو ماده مخدر حشیش 
طی عملیات مشترک پلیس میناب و استان اصفهان در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ عباس قاسمی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان میناب با همکاری پلیس استان اصفهان طی 
یکسری اقدامات اطلاعاتی و فنی بر روی باند تهیه و توزیع موادمخدر 
دریافتند قاچاقچیان قصد دارند محموله ای از موادمخدر را از شهر 
منوجان به شهر هشتبندی میناب انتقال دهند. وی افزود: در این راستا 
دو اکیپ از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر و یک اکیپ از پاسگاه 
انتظامی هشتبندی به محل موردنظر اعزام و طی کنترل نامحسوس، 
خودرو حامل بار موادمخدر را با دو سرنشین بعد از روستای چراغ آباد 
شناسایی کردند. این مسئول انتظامی تصریح کرد: پس از هماهنگی 
قضائی به خودرو موردنظر دستور ایست صادر که راننده بدون توجه به 
فرمان پلیس با تغییر مسیر اقدام به فرار نموده که پس از طی مسافتی 
تعقیب و گریز، قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن 
خودرو قصد متواری شدن داشتند که با سرعت عمل مأموران هر دو 
نفر سوداگر مرگ دستگیر و خودرو حامل مواد توقیف شد. سرهنگ 
قاسمی اذعان داشت: در بازرسی از خودروی مذکور مقدار 100 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش کشف، هر 2 متهم به جرم خود 
معترف و پرونده قضائی آنان تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی میناب از عموم شهروندان خواست در صورت 
مشاهده و یا اطلاع از هرگونه دپو و یا قاچاق کالا و موادمخدر مراتب 
را سریعا از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند تا 

نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

انهدام باند آدم ربایی 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی از دستگیری اعضای باند چهار نفره 
آدم ربایی در عملیات ضربتی پلیس آگاهی شهرری، خبر داد و گفت: 
طی عملیاتی ۴۸ ساعته این افراد دستگیر و به دست قانون سپرده 
شدند. فرمانده انتظامی شهرری افزود: فردی با مراجعه به پلیس 
آگاهی ادعا کرد که توسط چند مرد در محله چشمه علی شهرری 
ربوده شده و پس چند روز اذیت و آزار وی توسط آدم ربایان، او را در 
اطراف شهرری رها کرده اند که با توجه به حساسیت موضوع ماموران 
پلیس آگاهی این فرماندهی سریعا وارد عمل شدند. به گفته طرهانی، 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرری پس از بررسی و به کارگیری اقدامات 
فنی پلیسی و به کارگیری منابع اطلاعاتی طی روزهای آتی، موفق 
به شناسایی 2 تن از اعضای باند آدم ربایان شده که طی یک عملیات 
ضربتی هر 2 دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
شهرری ادامه داد: در تحقیقات متهمان به جرم خود اعتراف و 
همدستان خود را معرفی کردند که متعاقب آن، در عملیاتی ضربتی 
و منسجم 2 نفر دیگر اعضای باند نیز دستگیر و به رغم انکار اولیه در 
مواجهه با دلایل و ادله پلیس به جرم خود اعتراف کردند. سرهنگ 
طرهانی با بیان اینکه پلیس به مخلان ناامنی مجال هیچگونه اقدامی 
را نخواهد داد و مخلان نظم و امنیت عمومی بدانند که در صورت 
ارتکاب جرم با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند، بیان کرد: 
با تکمیل تحقیقات و بازجویی ها هر ۴ متهم برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی منتقل شدند. از سوی دیگر طرهانی از بازداشت 2 
سارق موتورسیکلت در محدوده کهریزک خبر داد و گفت که متهمان 
به هشت فقره سرقت اعتراف کردند. همچنین سارقی که از انبارها و 

ساختمان های نیمه کاره سرقت می کرده، دستگیر شده است.

باند توزیع موادمخدر متلاشی شد
فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: با همکاری ماموران اطلاعاتی 
مرزبانی استان و تلاش پایگاه دریابانی بندرلنگه و پشتیبانی انتظامی، 
در عملیاتی باند سوداگران مرگ در این شهرستان متلاشی شد. 
سردار بهادر اسماعیلی افزود: از این باند ۵00 کیلوگرم موادمخدر 
کشف و ضبط شد. وی خاطرنشان کرد: همچنین در این عملیات، 
ضمن دستگیری یک شرور و سوداگر مرگ، 2 دستگاه خودرو، 
یکدستگاه موتورسیکلت توقیف شد و دستگیری سرباند نیز در دستور 

مرزبانان اطلاعاتی هرمزگان است.

کشف اسکلت در چمدان ۲ مسافر 
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی گفت: ماموران پلیس 
هنگام گشت زنی در مرز چذابه به 2 مرد مظنون و از کیف آنها اسکلت 
2 جسد که داخل پارچه سفید و در کوله پشتی جاساز شده بود کشف 
کردند. احمد سعیدیان اظهار کرد: در بررسی و تحقیق از متهمان 
مشخص شد که اسکلت ها مربوط به بستگان آنها شامل یک زن و 
یک مرد بوده که اولی حدود 2۸ سال قبل و دومی در سال ۹۷ فوت 
و برابر وصیت، آنها را برای دفن به کشور عراق منتقل می کردند. وی 
ادامه داد: با هماهنگی قضائی دادستان سوسنگرد و عدم ارائه مجوز 
قانونی متهمان تحت نظر تا پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا معرفی 

و اقدامات سازمانی و قانونی در حال انجام است.

پایان کار باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام باند سارقان 
مسلح در عملیات هماهنگ کارآگاهان پلیس استان و اعتراف به 
160 فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه، منزل و موتورسیکلت در 
شهرستان زاهدان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه، منزل و وسائط نقلیه 
در سطح شهرستان زاهدان بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس 
برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز شد. وی در ادامه افزود: در 
این راستا کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی و ویژه موفق 
به شناسایی باند ۸ نفره سارقان مسلح شده و متهمان را به صورت 
نامحسوس تحت رصد و پایش خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: سرانجام ماموران انتظامی در فرصت و موقعیت مناسب 
و طی سه عملیات ضربتی و هوشمندانه توانستند، ۸ نفر از اعضای 
اصلی این باند را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از محل 
یک قبضه سلاح وینچستر و دو قبضه سلاح کلت کمری به همراه 
مهمات مربوطه، ۵ دستگاه خودروی مسروقه به کار رفته در سرقت ها، 
دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی، تلفن همراه، تلویزیون خانگی 
و دیگر اقلام سرقتی منزل کشف نمایند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان با اشاره به اعتراف متهمان اعضای این باند به 
160 فقره انواع سرقت های مسلحانه تلفن همراه، منزل و وسائط نقلیه 
در سطح استان گفت: متهمان در اغتشاشات مهرماه سال گذشته 
از پارکینگ های سطح شهرستان زاهدان بالغ بر 110 دستگاه 
موتورسیکلت به سرقت برده اند که تحقیقات پلیس در این خصوص 
همچنان ادامه دارد. سردار جلیلیان  هشدار داد: اشرار و مخلان نظم 
و امنیت اگر بخواهند برای مردم به هر صورتی ایجاد مزاحمت کنند 

قاطعانه با برخورد پلیس مواجه خواهند شد.

کــوتــاه

تصادف زنجیره ای در بزرگراه 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب از 
وقوع تصادف زنجیره ای ۵ وسیله نقلیه در بزرگراه 
همت خبر داد و گفت: سرعت و خواب آلودگی 
علت اصلی این حادثه بوده است. سرهنگ رابعه 
جوانبخت، ادامه داد: ۵ دستگاه خودروی سواری 
در بزرگراه شهید همت به سمت غرب، با هم 
برخورد کردند که علت این حادثه تخطی از سرعت 
مطمئنه بود. این مقام انتظامی گفت: با وقوع 
حادثه و مشاهده آن از طریق دوربین های پلیس 
راهنمایی و رانندگی مستقر در معابر، بلافاصله 
مأموران پلیس راهور فاتب به همراه عوامل 
آتش نشانی در محل حاضر و به بررسی علل وقوع 
این حادثه پرداختند که طی آن مشخص شد یکی 
از رانندگان به خاطر سرعت بالا و عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه، از مسیر منحرف و این مساله 
به ایجاد تصادف زنجیره ای شده است. سرهنگ 
جوانبخت، اضافه کرد: در این تصادف، به هر پنج 
خودرو خسارات شدیدی وارد شده و رانندگانی که 
دچار آسیب شده بودند از سوی پزشکان اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند. وی در پایان از تمامی 
رانندگان خواست: در حین رانندگی از سرعت و 
سبقت بالا و ناگهانی بپرهیزند و حتما در هنگام 
خستگی استراحت کنند تا در زمان رانندگی دچار 

خواب آلودگی نشوند.

خودروی حامل تریاک متوقف شد
فرمانده انتظامی رودبار از کشف 20 کیلوگرم 
ماده مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یکدستگاه 
خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عیسی 
روشن قلب در گفت وگو با »مهر« با بیان اینکه 
مبارزه با پدیده شوم موادمخدر به عنوان یکی 
از مهم ترین عوامل فروپاشی خانواده ها و سر 
منشأ بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی است، 
اظهارکرد: این مهم نیازمند همکاری همه جانبه 
مردم و نهادهای مسئول با مجموعه انتظامی 
است لذا مبارزه با سوداگران مرگ و پیشگیری از 
اعتیاد همواره در دستور کار پلیس قرار دارد. وی 
به دریافت خبری مبنی بر فعالیت 2 قاچاقچی در 
زمینه تهیه و توزیع موادمخدر و بررسی موضوع 
توسط پلیس اشاره کرد و گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر رودبار با انجام تحقیقات 
نامحسوس و همکاری استان های مرکزی و قزوین 
از صحت موضوع اطمینان حاصل کرده و مشخص 
شد این افراد در حال انتقال موادمخدر به استان 
گیلان هستند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبار 
با اعلام اینکه پس از اقدامات فنی صورت گرفته، 
خودرو این افراد در ایست و بازرسی شناسایی 
و متوقف شد، ادامه داد: متهمان دستگیر و در 
بازرسی از خودرو، آنها 20 کیلوگرم ماده مخدر از 
نوع تریاک کشف شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: قاچاقچیان ۴۳ و ۴۹ ساله این پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفتند. 

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
انهدام باند سارقان سند نمره کار با اعتراف به 
20 فقره سرقت خودرو گران قیمت خبر داد و 
گفت: ارزش خودروهای سرقت شده توسط این 
باند حدود 100 میلیارد ریال برآورد می شود. 
سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: در پی 
اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی استان، فعالیت یک باند 
حرفه ای سرقت خودرو در سطح شهر کرج 
محرز و بررسی تخصصی موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی های 
خود متوجه شدند که سارقان به صورت گروهی، 
خودروهای مدل بالا که در منـاطق خلوت 
پارک شده و فاقد لوازم بـازدارنده هستند را 
شناسـایی و در ساعات مختف شبانه روز اقدام 
به سرقت از آن ها می کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان البرز اظهار داشت: در ادامه 
کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده میدانی 
و به کارگیری اقدامات پلیسی ردپای یکی 

از سارقان حرفه ای خودرو را در این پرونده 
مشاهده و با تحت نظر قراردادن وی متوجه 
شدند نامبـرده که به تازگی از زندان آزاد شده، 
با تشکیل بـاند اقـدام به سرقت خودرو کرده و 

پس از سند نمره کردن، آن ها را با قیمت هنگفت 
در مناطق مختلف کشور به فروش می رساند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه سارقان 
در استان های تهران و البرز شناسایی و در چند 

عملیات های جداگانه ۵ سارق دستگیر شدند، 
بیان کرد: این متهمان که از سارقان حرفه ای 
در سطح کشور هستند که در بازجویی های 
خود به 20 فقره سرقت خودرو و سند نمره 
کردن آن ها اعتراف کرده اند. وی با اشاره به 
شناسایی همه مالبختگان این پرونده، ادامه 
داد: با تلاش های بی وققه ماموران پلیس آگاهی، 
همه خودروهای سرقتی در چندین استان 
کشور شناسایی و به صاحبان آن ها تحویل 
داده شد. سرهنگ نادربیگی در ادامه با اشاره 
به اینکه ارزش خودروهای سرقتی این پرونده 
حدود 100 میلیارد ریال برآورد می شود، گفت: 
پس از تکمیل تحقیقات، پرونده متهمان برای 
انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز در 
پایان از شهروندان درخواست کرد که با تجهیز 
خودروهای خود به دزدگیر، قفل پدال و قفل 
فرمان از به سرقت رفتن اموال شان پیشگیری 

کنند.

انهدام باند سارقان سند نمره کار خودرو 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد 
و گفت: متهمان به ۳0 فقره زورگیری اعتراف کردند. سردار 
محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری 161 ابوذر در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان مسجد تهران بودند که 
به 2 مرد که به صورت پیاده، افراد گذری را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف مردی از اتباع کشور 
همسایه حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی یکدستگاه 

تلفن همراه زورگیری و به سرعت از محل متواری شد. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی، هر دو متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح 
سرد و یکدستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل از دستگیری 
سرقت کرده بودند کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهمان ۴۷ و ۳۵ ساله در تحقیقات اولیه 

به جرم خود و ۳0 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه 
اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند. سردار گودرزی 
در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه 1۵ شاکی 
که اکثر آنها خانم های مسن بودند و شناسایی مالخر اموال 
مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام 
انتظامی کلیه مالباختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند.

ثبت 30 فقره زورگیری در تهران

۳ مرد جوان در آتش سوزی کارگاه منبت کاری خیابان انقلاب به کام مرگ فرو رفتند. بعداز 
ظهر پنجشنبه نهم شهریورماه، ماموران آتش نشانی شهرداری تهران از طریق تماس تلفنی مرگ 
مشکوک ۳ نفر را واقع در خیابان انقلاب به قاضی محمد جواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی جنایی راهی محل 
حادثه شدند و جسد ۳ مرد جوان را مشاهده کردند که براثر آتش سوزی فوت کرده بودند؛ بررسی های 
اولیه ماموران آتش نشانی نیز نشان می داد،  کارگاه منبت کاری 1۵ متری به صورت غیرعمدی آتش 
گرفته و سپس دچار دودگرفتگی شدیدی شده و نهایتا مرگ این ۳ مرد را رقم زده است. پس از پایان 
تحقیقات میدانی، ماموران پلیس ماموریت یافتند تا دوربین های مداربسته اطراف کارگاه منبت کاری 
را هدف بازبینی قرار دهند و کارشناسان آتش نشانی نیز درباره علت دقیق این حادثه بررسی های 
تخصصی را آغاز کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای جنایی 

تهران، اجساد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

یک پسر بچه 1۴ ساله براثر تصادف با قطار در جنوب تهران به کام مرگ فرو رفت. سه شنبه هفتم 
شهریورماه، ماموران پلیس راه آهن از طریق تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک یک پسر نوجوان اهل کشور افغانستان را در ریل قطار انتهای 
خیابان 1۸ متری تختی شهرری، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور بازپرس 
جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد پسر بچه 1۴ ساله ای را مشاهده کردند که براثر تصادف با قطار در 
خط ریلی تهران به مشهد فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز حکایت از آن داشت، پسر نوجوان مشغول 
راه  رفتن در خط ریلی بوده که ناگهان با لوکوموتیو تصادف کرده و در همان محل حادثه به کام مرگ 
فرو رفته است. پس از پایان تحقیقات میدانی، ماموران پلیس ماموریت یافتند تا با بازبینی دوربین های 
مداربسته لحظه به لحظه صحنه تصادف را مشاهده کنند و بررسی های تخصصی را جهت کشف زوایای 
پنهان این حادثه آغاز کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی ناصری از شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، 

جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

دستگیری شرور متواری 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری فردی که امنیت 
شهروندان را در محدوده خیابان خالداسلامبولی پایتخت بر هم زده بود، خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی گفت: در اجرای مرحله چهارم طرح مقابله با اراذل و اوباش 
و در پی اقدام فرد شروری که باعث رعب و وحشت برای شهروندان، ایجاد ناامنی 
و برهم زدن نظم عمومی در خیابان خالد اسلامبولی تهران کرده بود، بلافاصله و 
با توجه به حساسیت موضوع، بررسی خبر در دستور کار تیمی از مأموران مرکز 
عملیات این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد این 
متهم از اراذل و اوباش سطح یک پایتخت بوده و دارای سوابق متعدد شرارت و نزاع 
دسته جمعی، عربده کشی است. این مقام انتظامی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی مخفیگاه متهم در حوالی خیابان خالداسلامبولی شناسایی و مأموران 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت در یک تعقیب و مراقبت چند ساعته متهم 
را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در پایان با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قضائی به دادسرا 
معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس با اشرافیت و رصد دقیق تحرکات اراذل و اوباش، 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی، اجازه قدرتنمایی را نخواهد داد.

مرگ پسر 14 ساله براثر تصادف با قطار مرگ 3 مرد جوان در آتش سوزی کارگاه 


